ГУБЕРНАТОР ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2001 года N 451

О внесении изменений в постановление
Губернатора Тверской области от 12.09.2001

№ 378 "Об образовании государственного

биологического природного заказника

регионального значения "Лежнево"

1. Внести в постановление Губернатора Тверской области от 12.09.2001 N 378 "Об

образовании государственного биологического природного заказника "Лежнево"

следующее изменение:

наименование приложения к постановлению Губернатора Тверской области изложить в

следующей редакции:

"Положение о государственном биологическом природном заказнике регионального

значения "Лежнево".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 12.09.2001 года.

Губернатор области

 В.И. Платов

http://docs.cntd.ru/document/936004454
http://docs.cntd.ru/document/936004454
http://docs.cntd.ru/document/936004454
http://docs.cntd.ru/document/936004454
http://docs.cntd.ru/document/936004454
http://docs.cntd.ru/document/936004454
http://docs.cntd.ru/document/936004454